
Detail produktu

Jelen Prášek do myčky, 1,5 kg
Myčka nám šetří čas i vodu, a podle Jelena musí šetřit i přírodu. Proto prášek obsahuje tenzidy přírodního původu, které s
mastnotami a nečistotou důrazně zatočí. Přitom k nádobí a myčce zůstávají šetrné a v přírodě se dobře odbourávají.
Jelení prášek do myčky je vhodný i do domácích čističek odpadních vod.
Složení Jelen prášek do myčky:
5 % nebo více, avšak méně než 15 %: bělicí činidla na bázi kyslíku, méně než 5 %: neiontové povrchově aktivní látky, enzymy.
 

EAN: 8596422551005
Obj. číslo: 756996
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 1,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-prasek-do-mycky-1-5-kg

https://www.bal.cz/jelen-prasek-do-mycky-1-5-kg

